海南海德资本管理股份有限公司 关干融资担保事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、融资担保情况

近日,海南海德资本管理股份有限公司(以下简称"公司")与中国光大银行股 份有限公司海口分行(以下简称"光大银行海口分行")签署了《最高额质押合同》, 公司以持有的全资子公司海徳资产管理有限公司(以下简称"海徳资管")2.5%股权 为公司向光大银行海口分行申请的新增授信提供质押担保,本次新增授信金额为人民 币叁仟万元整(小写30,000,000元)。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,本次融资担保事项不构成关 联交易,不需提交公司董事会、股东大会审议。

二、质押标的公司基本情况

名称:海德资产管理有限公司

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

统一社会信用代码: 91540195MA6T1DYE6T

住所:西藏自治区拉萨市柳梧新区国际总部城3号楼1单元203、204室

法定代表人: 王广西

注册资本: 472,127 万元人民币

成立日期: 2016年07月04日

经营范围: 收购、受托经营不良资产,对不良资产进行管理、投资和处置;资产 置换、转让与销售;债务重组及企业重组;资产管理范围内的非融资性担保;投资、 财务及法律咨询与顾问(不含证券、保险、金融业务):项目评估。【依法须经批准 的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。】

三、《最高额质押合同》的主要内容

出质人:海南海德资本管理股份有限公司

质权人: 中国光大银行股份有限公司海口分行

质物:公司所持有海徳资管 2.5%股权

质押担保范围:在主合同项下应向质权人偿还或支付的债务本金、利息(包括法定利息、约定利息及罚息)、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用(包括但不限于诉讼费用、仲裁费用、律师费用、公证费用、执行费用等)和所有其他应付的费用;质权人在本合同项下实现质权的费用以及出质人在本合同项下应向质权人支付的任何其他款项。

合同生效:本合同自出质人和质权人双方的法定代表人(负责人)或其委托代理 人签名或盖章并加盖公章后生效,质权自质物/质物凭证交付质权人时设立,法律要 求登记的,质权自质押登记部门办理质押登记时设立。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保事项全部发生后,公司及其控股子公司提供的担保余额为 250,637.50 万元人民币,占公司最近一期经审计净资产的 48.30%。公司及其控股子公司无逾期对外担保、不涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

五、备查文件

相关合同文本

特此公告。

海南海德资本管理股份有限公司 董 事 会 二〇二三年六月六日